
30/03/2021 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

2/2021
Às 19:58 horas do dia 26 de março de 2021, após analisado o resultado da Licitação nº 22021, referente ao processo nº
50840101978202026, a autoridade competente, Sr(a) MARCELO GUERREIRO CALDAS , ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Consultoria / Assessoria - Engenharia

Descrição Complementar: Consultoria , assessoria - engenharia
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 1.275.831,4900  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para M R S ESTUDOS AMBIENTAIS LTDA, pelo melhor lance de 5,0000% (valor com desconto: R$
1.212.039,9155).

Eventos do Item

Evento: Valor Negociado  Data/Hora: 05/03/2021 14:54
Observação: Negociação de valor de proposta. Fornecedor HOLLUS SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA,
CNPJ/CPF: 06.267.018/0001-30, pelo melhor lance de R$ 686.669,0937. Valor negociado: R$ 686.000,5580. Motivo: Valor
negociado conforme registro no chat.

Evento: Valor Negociado  Data/Hora: 10/03/2021 15:46
Observação: Negociação de valor de proposta. Fornecedor CELIA AIRES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 17.501.547/0001-73, pelo
melhor lance de R$ 1.046.181,8218. Valor negociado: R$ 956.000,9488. Motivo: Consoante negociação realizado pelo chat..

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 26/03/2021 16:33
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 26/03/2021 19:58
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M R S ESTUDOS AMBIENTAIS LTDA, CNPJ/CPF:
94.526.480/0001-72, melhor lance: 1.212.039,9155.

Nenhum registro encontrado


